[image: image1.png]

                       Калужская область

Л Ю Д И Н О В С К О Е    Р А Й О Н Н О Е     С О Б Р А Н И Е

 муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

                 Р Е Ш Е Н И Е

от 18.03.2016 г.

                                            № 68
О принятии недвижимого имущества в собственность муниципального   района «Город Людиново и Людиновский район»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ (глава 32),  Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», утвержденного решением Людиновского Районного Собрания от 22.06.2011г. №100, п.4.4.4. Договора аренды земельного участка №5406 от 27.04.2012г.,  в целях исполнения инвестиционных обязательств Искова С.С., указанных в гарантийных письмах от 26.12.2011г. №И-1724  и от 20.02.2012г. №И-190-12, а так же в   п.2 акта выбора земельного участка, утвержденного постановлением администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 22.02.2012г. №257,   Людиновское Районное Собрание

Р Е Ш И Л О

1. Принять безвозмездно, по договору дарения от Искова Сергея Сергеевича,  в собственность муниципального образования муниципального района  «Город  Людиново и Людиновский район нежилое помещение общей площадью 267  кв.м., расположенное  по адресу: Калужская обл., г. Людиново,  ул. Фокина, д.29, пом.4, кадастровой  стоимостью 3790190,49   рублей.

   2.  Настоящее решение вступает в силу  после принятия.

  Глава муниципального района

"Город Людиново и Людиновский район"

                          Л.В. Гончарова